ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGÉO DE TAUÁ

RESOLUÇÃO CpSn,IT No 00412022, de 19 de abrit de 2022.

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação do
Consórcio Público de §aúde da Microrregião de
Tauá - CPSMT, de conformidade com a Lei no
8.666i93.

A Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá - CPSMI no
uso das atribuiçÕes que lhes são conferidas noArt. 25, Vll, do Estatuto do CPSMT,

RESOLVE

Art. ío - Nomear a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de Saúde
da Microregião de Tauá - CPSMT, de conformidade com o artigo 51, da Lei Federal
No 8.666i93 de 21 de junho de 1993, da seguinte forma:

PRESIDENTE
SECRETÁRIO
MEMBRO
SUPLENTE
SUPLENTE

Antônia lmária Caracas dos Santos
Edgleusson Coelho Noronha
José Arimatea Magalhães Júnior
Wadimir soares Dias
Rharysson Alves Cidrão Uchoa

PRESIDENTE DO CPSMT

?rWa{l*r,^oW*W *4*o;n
Patríôia Peqüeád Costa GcjÍnes de Ê(guiar

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data da sua assinatura e publicação, nos
órgãos de imprensa oficial elou equivalentes, dos órgãos consorciados, e terá vigência
de 01 (um) ano, conforme § 40 do art.51 da Lei 8.666/93, revogadas as disposíçôes
em contrário, especialmente a Resolução no 020/2021 de 19 de abril de 2021.

ffi